АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012 3569

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении  изменений в  реестр автобусных маршрутов

транспорта общего пользования, проходящих по муниципальному

образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести и утвердить изменения в реестр автобусных маршрутов

транспорта общего пользования, проходящих по муниципальному образованию

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утверждённый постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 28.12.2010 №2680.

        1.1. Реестр автобусных маршрутов транспорта общего пользования,

проходящих по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области изложить в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         В.Г. Жилин

                               УТВЕРЖДЕНО

                                                             постановлением администрации

                                                                      муниципального образования «город

                                                                     Кирово-Чепецк» Кировской области

                                            от 28.12.2012 № 3569

РЕЕСТР

РЕГУЛЯРНЫХ ГОРОДСКИХ АВТОБУСНЫХ МАРШРУТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД                          КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

марш

рут

Описание схемы маршрута

(начальная остановка, путь следования, конечная остановка)

1 КДП – ул.Заводская – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» -

ул.60 лет Октября – ул.Ленина – пр.Мира – Автовокзал – ул.Заводская – КДП

2 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 лет Октября – ООТ «пр.России» -

ул.Луначарского – пр.Мира – Автовокзал – ул.Заводская - КДП

5 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ООТ Хлебокомбинат; обратно – тем же маршрутом

6 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября

– ООТ «ПМК» - проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом

7 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября

– ул.Володарского – ул.Юбилейная – ООТ «Гарь» - кладбище Злобино; обратно – тем

же маршрутом

9 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 лет Октября – ул.Володарского –

ул.Юбилейная – ООТ «Гарь» - 9 садоводство; обратно – тем же маршрутом

10 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ООТ «ПМК» - проходная ЗМУ; обратно – тем

же маршрутом

11 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября

– ООТ «Цепели»; обратно – тем же маршрутом

14 КДП – Автовокзал – пр.Кирова – ул.Ленина – ул.В.Набережная – пр.России –

ул.А.Некрасова – ул.Ленина – Автовокзал – КДП

15 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.Сосновая – пр.России – ул.Первомайская

– ул.В.Набережная – ул.Ленина – пр.Кирова – Автовокзал – КДП

24 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 лет Октября – ООТ «пр.России» -

ул.Луначарского – ул.Терещенко – пр.Кирова – Автовокзал – КДП

41 КДП – Автовокзал – пр.Кирова – ул.Терещенко – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» -

ул.60 лет Октября – ул.Ленина – Автовокзал – КДП

50 Автовокзал – пр.Мира – Хлебозавод – Северюхи- Ледовая переправа – мкр.Каринторф -

обратно – тем же маршрутом

60 КДП – Автовокзал – пр.Мира – пр.России – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября – ООТ

«ПМК» - проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом

1 жд КДП – ул.Заводская – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» -

ул.60 лет Октября – ул.Ленина – пр.Мира – Автовокзал – ул.Заводская – КДП – цех 200

- ЖДЦ

1 т КДП – ул.Заводская – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» -

ул.60 лет Октября – ул.Ленина – пр.Мира – Автовокзал – ул.Заводская – КДП – ТЭЦ - 3

9а Автовокзал – пр.Мира – ООТ Прогресс (начальная остановка) – ул.Луначарского – ООТ

«пр.России» - ул.60 лет Октября – ул.Володарского – ул.Юбилейная – ООТ «Гарь» - 9

садоводство; обратно – тем же маршрутом

60 в КДП – Автовокзал – пр. .Кирова – ул. Ленина – ул. Вятская набережная – ул.

Первомайская – пр.России – ООТ «пр.России» - ул.60 лет Октября – ООТ «ПМК» -

проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом